
Handelsware - lose ab Anlage (Verladung mit Radlader möglich*)

Zustellungspauschalen - gültig für den gesamten Bezirk Waidhofen/Thaya
angrenzende Bezirke auf Anfrage möglich

Kompostanlage Waidhofen
Preisliste 2025

Bestellungen unter 
02842 53 386 

office@sauber-stark.at
Montag bis Freitag 8.00 - 12.00 Uhr, 12.30 - 17.00 Uhr
Jeden 1. Samstag im Monat: 8.00 - 11.30 Uhr

Produktübersicht: Preis to Preise pro to

KOMPOST ALS DÜNGER IM GARTENBAU UND IN DER LANDWIRTSCHAFT exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.

Bio Qualitätskompost  A+ 15 mm gesiebt, auch geeignet für die biologische Landwirtschaft  37,83 45,40 €            

KS Baum-Strauchschnitt Kompost Dünger für die Landwirtschaft, Rasenflächen, Pflanzungen  21,83 26,20 €            

KOMPOST- UND ERDENMISCHUNGEN FÜR GARTEN UND GEMÜSEANBAU, HOCHBEETE

Gartenerde Mischung aus Bio Kompost A+, Humuserde und Spezialsand 41,17 49,40 €            

MISCHUNG FÜR DIE NEUANLAGE VON RASENFLÄCHEN, BLUMENBEETEN, UNTERBAU FÜR ROLLRASEN

Rasenerde Mischung aus KS Baum-Strauchschnittkompost, Sand und Humuserde 30,00 36,00 €            

Gartenerde Universalerde für Gemüse und Pflanzugen 152,90 €              99,00 €             

Rasenerde für Ausbesserungsarbeiten, Ausgleich von Unebenheiten 130,90 €              90,20 €             

Bio Qualitätskompost A+  für die Düngung von Gemüsebeete (Nährstoffe,Wasserspeicher) 138,60 €              97,90 €             

KS Baum-Strauchschnitt Kompost,  gibt dem Rasen Stickstoff für ein sattes Grün 115,50 €              84,50 €             

Bei Bedarf kann die 600 lt.Box mit Gartenabfällen befüllt werde -  Preispauschale für die Abfälle -  €                 

69,00 €                

Wählen sie zwischen einer 600 Liter Box oder Bigbag 
(ca.1m³)

Zustellpauschale mit Kran pro Lieferung

Preise  inkl. MwSt. u. Zustellung

** Preisrabatt,  ab 2 Stück Bigbags oder 600 lt Boxen minus 10%, ab 3 Stück -15% Rabatt 

* Bei einer Beladung unter 500 kg durch einen Radlader werden € 10,- (inkl. 20% MwSt.) Verladepauschale in Rechnung gestellt.

**

Bei unseren Bigbags handelt es sich um eine Mehrwegverpackung, dieser kann nach der Entleerung kostenlos an 
einem ASZ im Bezirk Waidhofen zurückgegeben werden bzw. kann er auch für die Sammlung von Abfällen sinnvoll 
wiederverwendet werden.

Die Zustellung der Box erfolgt mit einem elektrischen Hubwagen, die Zufahrt und Abstellfläche muss daher für eine 
Last von bis zu 1500 kg geeignet sein! (Asphalt, Beton oder stabile Pflasterung)

Die 600 lt. Box wird ab dem Zustellungsdatum 1 Woche kostenlos zur Verfügung gestellt, ab der zweiten Woche 
werden monatlich € 6,- Miete verrechnet!
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